
Zarządzenie Nr 136/2019 
Wójta Gminy Sanok 

z dnia 28 czerwca 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie planu wykonawczego budżetu gminy na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 249 ust 1 pkt 1, ust. 3, ust. 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869).

zarządzam 
co następuje:

§1

W zarządzeniu Nr 16/2019 Wójta Gminy Sanok z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie 
planu wykonawczego budżetu gminy na rok 2019 dokonuje się następujących zmian:

1. Zwiększa się dochody budżetowe określone w § 1 uchwały budżetowej o kwotę 
20.500,- zł

Dział 700 -  Gospodarka mieszkaniowa 20.500,- zł

Rozdział 70005 -  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20.500,- zł

§ 0970 -  Wpływy z różnych dochodów 20.500,- zł

2. Zwiększa się wydatki budżetowe określone w § 2 uchwały budżetowej o kwotę
42.500,- zł

Dział 600 -  Transport i łączność 18.500,- zł

Rozdział 60014 -  Drogi publiczne powiatowe 18.500, - zł

§ 6050 -  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18.500,- zł

Dział 754 -  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2.000,- zł

Rozdział 75411 -  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2.000,- zł

§ 6300 -  Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych
i zakupów inwestycyjnych 2.000,- zł



Dział 855 - Rodzina 22.000,-

Rozdział 85504 -  Wspieranie rodziny 22.000, -

§ 3020 -  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10.000,-

§ 4410 -  Podróże służbowe krajowe 12.000,-

3. Zmniejsza się wydatki budżetowe określone w § 2 uchwały budżetowej o kwotę 
22.000,- zł

Dział 855 - Rodzina 22.000,-

Rozdział 85504 -  Wspieranie rodziny 22.000, -

§ 4010 -  Wynagrodzenia osobowe pracowników 22.000,-

zł

zł

zł

zł

zł

zł

zł

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

W ÓJT G M IN Y  SANOK  

mgr Annę-Hałas

2


